
 

 
Viron makumatka 

RAKVERE–TALLINNA To – Su 09. – 12.11.2023 (4pv) 
”Viina- ja panimokulttuuria” 

 
 

Matkaohjelma: 
To 09.11. Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla Helsinkiin. Saapuminen klo 12.15 Länsisatamaan (term. 2). 

Laivamatka Helsinki-Tallinna klo 13.30-15.30 Tallik Megastarilla, www.tallinksilja.fi. Matka jatkuu Tal-
linnasta puolessa toista tunnissa Rakvereen, jossa majoittuminen luxus -kylpylähotelli Aqua Spa´han. 
AQVA Spa & Hotel (aqvahotels.ee). Hotellin vesipuisto- ja allasalue vapaassa käytössä. 

 

Pe 10.11. Aamiainen hotellissa. Aamupäivästä tehdään suomea puhuvan oppaan johdolla noin tunnin kierros 
tässä Länsi-Virumaan pääkaupungissa, joka on maakuntakeskus sekä alueen kulttuurinen ja koulu-
tuksellinen keskuspaikka. Kierroksella kuullaan kaupungin historiasta sekä esimerkiksi vanhasta Rak-
veren linnasta, joka on 1200-luvulla rakennettu kivilinna Vallimägi -kukkulalla (ei käyntiä sisällä). Lin-
nan ohella kaupungin tunnetuin nähtävyys on alkuhärkää esittävä Tarvas -patsas, joka on Tauno Kan-
gasaron käsialaa ja on Balttian suurin eläintä kuvaava patsas (jalustan kanssa 4m ja painaa 7t). 

 

 Aamupäivän toisena kohteena on MOE:n viinatehdas ja pirtumuseo noin puolen tunnin ajomatkan 
päässä Rakveresta. Tehdasta pidetään maailman toiseksi vanhimpana viinatehtaana maailmassa. 
Moessa pääsemme tutustumaan tislaamon toimintaan, pirtumuseoon ja lopuksi maistelemaan talon 
antimia. 

 

 Saapuminen Tallinnaan n. klo 14.30. Majoittuminen tasokkaaseen Radisson Blu Olümpia Hotelliin 
Tallinnan keskustassa, Hotels in Tallinn, Kesklinn | Radisson Blu Olumpia Hotel Tallinn (radissonho-
tels.com). 

 

La 11.11. Aamiainen. Aamupäivästä suunnataan Sakuun. Vierailu Sakun panimolla, jossa opastettu kierros ja 
maistajaiset. Vuonna 1820 perusti Saku kartanon silloinen omistaja, saksalaissukuinen kreivi Karl 
Friedrich von Rehbinder olutpanimon. Tästä vuodesta lähtien Saku olutmestarit ovat panneet paikal-
lisesta pohjavedestä, parhaista maltaista, humalasta ja hiivasta hyvää virolaista olutta. Viron vanhin 
oluttehdas tarjoaa teille ilomielin mahdollisuuden tutustua tehtaan historiaan ja nykyaikaiseen tuo-
tantoprosessiin sekä maistaa erilaisia Saku Oluttehtaan tuotteita. Retkellä tutustutaan tuotteiden 
valmistamisprosessiin sekä maistetaan tuotteita. Vapaa iltapäivä ja ilta Tallinnassa. 

 

Su 12.11. Aamiainen hotellissa. Bussi käyttää ostoksilla ennen siirtymistä satamaan klo 11.00. Paluulaiva Tal-
linna-Helsinki klo 12–14.15 Eckerö Linen Finlandialla, www.eckeroline.fi. Paluu bussilla lähtöpai-
koille. 

 

Hinta: 390 €/henkilö  edellyttää 25 maksavaa 
     

Hintaan sisältyy: 

 Bussimatkat em. ohjelman mukaan Kuopion Tila-Auton tasokkaalla turistibussilla 

 Laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki em. vuoroilla kansipaikoin 

 Majoitus hotellissa 2-hh:ssa (1-hh lisämaksu 105 €/3 yötä) 

 Aamiainen hotelleissa (3) 

 Aqua Spa: allasoaston käyttö 

 Rakveren kiertoajelu (1h), opastetut vierailut Moen viinatehdas & museossa sekä Saku Panimolla 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut, muut palvelut Tallinnassa 

http://www.tallinksilja.fi/
https://www.aqvahotels.ee/en/
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-tallinn-olumpia?cid=a:se+b:gmb+c:emea+i:local+e:rdb+d:nob+h:EETLLOLU
https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-tallinn-olumpia?cid=a:se+b:gmb+c:emea+i:local+e:rdb+d:nob+h:EETLLOLU
http://www.eckeroline.fi/


 

 

 
Buffet-ruokailu laivalla –etukäteen: 29 €/aik/meno, 35 €/aik/paluu, sis. ruokajuomat olut, puna- ja valkoviini.  
 

Matkan maksaminen: matkatoimiston laskulla, sähköpostilaskutus, kirjelaskulisä 4 €/kpl.  
 

 
 
Peruutusehdot: Peruutus 31–14 vrk ennen matkaa, kulut 50% matkan hinnasta. Peruutus 13-7 vrk ennen matkaa, kulut 
75% matkan hinnasta. Peruutus myöhemmin kuin 7 vrk ennen matkaa, kulut 100%. Suosittelemme matkalaisia hankki-
maan matkustajavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa. 
 
 

BUSSIREITTI ja –AIKATAULU: Siilinjärvi linja-autoasema klo 05.45  Kuopio matkakeskus, tilausajolaituri klo 
06.15  ABC Varkaus klo 07.15  Mikkeli Otamme matkareitillä olevilta muilta pysäkeiltä kyytiin. Lähtöpaikalla 
on hyvä olla 10min ennen ilmoitettua lähtöaikaa. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautu-
nut lähtijöitä.  
 
 
 

Matkalla mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit jaetaan matkan aikana, 
laskun maksaminen vahvistaa paikkasi – erillisiä lippuja ei toimiteta.  
 
 

 
 
Matkan liikennöi: KUOPION TILA-AUTO OY 
  Puh. 044 – 705 2900 
  hanna.kiunnunen@tila-auto.com  
  www.tila-auto.com 
 
Matkanjohtaja: JAANAN MATKAT / Jaana Neuvonen 
  neuvonenjaana129@gmail.com 
  Puh. 044 – 564 0129 
 
Matkan vastuullinen järjestäjä: 

MATKA-MAINIO OY 
Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi 
 

http://www.tila-auto.com/
mailto:neuvonenjaana129@gmail.com
mailto:henna@matkamainio.fi

